
Uchwała nr V/45/99 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia10 marca 1999 roku 

w sprawie: przekształcenia Szkoły Podstawowej nr l w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz, 74 wraz z późniejszymi zmianami)                   
w związku z art. 5 ust. 2 pkt. l i art. 58 ust. l .2 i 6 oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U, z 1996 roku nr 67, póz. 329 wraz z późniejszymi zmianami) 
w nawiązaniu do art. 2 ust. l ustawy z dnia 8 stycznia 1999 roku - Przepisy wprowadzające reformę 
ustroju szkolnego (Dz. U. nr 12, póz. 96) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Przekształca się z dniem l września 1999 roku Szkołę Podstawową nr l w Aleksandrowie 
Łódzkim przy     ul Waryńskiego 22/26 o strukturze organizacyjnej klas I - VIII w sześcioletnią Szkołę 
Podstawową nr l      w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Waryńskiego 22/26 o strukturze organizacyjnej 
klas I - VI zwanej dalej "szkołą". 

§2 
Do obwodu szkoły naleŜą następujące ulice: 

Bielańska,  
       Bratoszewskiego, 
       Brzoskwiniowa,  
       Dmowskiego,  
       Kazimierza Jagiellończyka,  
       Kioskowa,  
       Konstantynowska, 
       Legionowa,  
       Malinowa,  
       Morelowa, 

Pabianicka od nr 32 - numery parzyste i od nr 3 l - numery nieparzyste, 
Piaskowa,  
Piłsudskiego,  
Poselska,  
Północna,  
Senatorska,  
Sikorskiego,  
Sportowa,  
Truskawkowa,  
Waryńskiego,  
Władysława Jagiełły,  
Władysława Warneńczyka, 
Wojska Polskiego od nr 28 do granic miasta - numery parzyste i od nr 31 do granic miasta - numery 
nieparzyste.  
Zielna. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


